Internal

Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги сезона 2024/2025

Дата и время проведения: 12 марта 2025 г.

Место проведения: дистанционно

Присутствовали:

Члены СДК: главный судья ЗХЛ Семёнов В.В., представитель Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин
А.В., Савичев Ф.Ю.

Повестка:

Матч "Айсберг" - "Стандарт Плюс" (дивизион Дебютант), дата 08.03.25.

Нарушение игроком команды «Стандарт Плюс» Гладковым А.А. №20 («атака в область
головы и шеи» и «оскорбление судей и неспортивное поведение»).

Членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были рассмотрены: протокол и
видеоматериал матча "Айсберг" - "Стандарт Плюс", заслушали гл. судью Семёнова В.В.,
представителей Оргкомитета Белёвкина А.В. и Савичева Ф.Ю.

Решение: пересмотреть вынесенное во время матча наказание на 5+20 («атака в область
головы и шеи» и «оскорбление судей и неспортивное поведение»).

В результате пересмотра Гладков А.А. дисквалифицирован на 1 матч.